http://zakupki.gov.ru
Предмет договора по результатам закупки:

Выполнение работ по разработке проектной документации инженерных сетей по объекту: «Проектирование кабельной линии 2КЛ-10 кВ от РП-1 до ТП-8 г. Ростов-на-Дону».
Начальная (максимальная) цена договора:

1 938 892,00 руб. (один миллион девятьсот тридцать восемь тысяч восемьсот девяносто два рубля 00 копеек), в том числе НДС (в случае применения). НМЦД определена расчетно-сметным методом.
Объем поставляемого товара (оказываемой услуги, выполняемой работы):

В соответствии с техническим заданием
Место выполнения работ (оказания услуг):